
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский
сад № 36 

(МКДОУ д/сад № 36)

301608, Россия, Тульская область, 
Узловский район, деревня Хитрово, 
дом 53

Телефон: 8(48731)9-29-23 
Электронная почта:
m kdouds36.uzl@ tularegion.org

ПРИКАЗ
от 20.11.2019 г. № 79/1-д

О создании исихолого-педагогического консилиума

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ 
«Об образовании в Российской Федерации», во исполнении распоряжения 
Минпросвещения от 09.09.2019 № Р-93

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о психолого-педагогическом консилиуме.
2. Создать психолого-педагогический консилиум на 2019-2020 учебный год в 
составе:

Председатель консилиума: Джауметова Е.А. -  заведующий;

Члены Консилиума: Кушнеренко Ю.В. - воспитатель

3. Председателю консилиума Джауметовой Е.А. в срок до 13.12.2019 г. 
опубликовать Положение о психолого-педагогическом консилиуме на 
официальном сайте МКДОУ д/с №36.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Махалкина Т.С. - воспитатель

Заведующий МКДОУ д/с № 36

С приказом ознакомлены:

Воспитатель
Воспитатель

Кушнеренко Ю.В. 
Махалкина Т.С.

mailto:mkdouds36.uzl@tularegion.org

